
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От 1 июля 2014 г. № 1188 О муниципальной целевой программе «Развитие                                  молодежной политики, физической культуры и спорта в  Алагирском районе на 2014-2017 гг.»
02.09.14 09:27

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  

  

От 1 июля 2014 г.                                                              № 1188

  

г. Алагир

  

  

О муниципальной целевой программе «Развитие молодежной политики, физической
культуры и спорта в

  

 Алагирском районе на 2014-2017 гг.»

  

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От 1 июля 2014 г. № 1188 О муниципальной целевой программе «Развитие                                  молодежной политики, физической культуры и спорта в  Алагирском районе на 2014-2017 гг.»
02.09.14 09:27

  

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона РСО-Алания
от 14.03.2003 года "О молодежной политике в Республике Северная Осетия-Алания"
администрация местного ьсамоуправления Алагирского района п о с т а н о в л я е т:

  

         1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу ««Развитие
молодежной политики, физической культуры и спорта в Алагирском районе на
2014-2017 гг.».

  

           2. Финансирование муниципальной целевой программы ««Развитие                         
       молодежной политики, физической культуры и спорта в Алагирском районе на
2014-2017 гг.» осуществлять   в пределах   средств,     предусмотренных    в     бюджете  
  Алагирского района   на эти цели.

  

 3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации района Токаева О.Н.

  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования
(обнародования).

  

  

  

  

Глава администрации

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От 1 июля 2014 г. № 1188 О муниципальной целевой программе «Развитие                                  молодежной политики, физической культуры и спорта в  Алагирском районе на 2014-2017 гг.»
02.09.14 09:27

  

 местного самоуправления 

  

Алагирского района                                                            Р.Х. Хадарцев

  

  

  

 3 / 3


